
Vážení občané. 

Navazujeme tímto na lednový zpravodaj, ve kterém jsme Vás stručně 

obeznámili s problematikou plánované rekonstrukce našeho 

jednotného kulturního střediska (JKS) a kde se zmiňujeme o vyhlášení 

veřejné ankety, se kterou se na Vás nyní obracíme.  

Ve stručnosti Vám jen připomeneme již zveřejněné skutečnosti: 

1. Hrubý odhad investice k dnešnímu dni dle vypracované 

projektové dokumentace je 70.000.000,- Kč s DPH. (mimo 

okolního prostranství a odvod dešťových vod) 

2. Odhad na roční náklady energií, při dnešních cenách je 

minimálně 3.000.000,- Kč. 

3. Aktuální možnost získání dotačního titulu ke stávajícímu 

projektu, ovšem v maximální částce 10.000.000,- Kč. 

Vaše odpovědi nám pomohou v základní orientaci, kterou se má nové 

vedení obce vydat, pro rozvoj kultury obce. Za každé vyplnění 

předem děkujeme a po vyhodnocení ankety vás budeme informovat 

v našem Zpravodaji. 

Vyplněnou anketu prosím odevzdávejte na matrice OÚ, anebo do 

poštovní schránky našeho OÚ.   

Anketu naleznete na druhém listě. 
Anketa zároveň probíhá na facebookovém profilu obce. 

V případě potřeby více výtisků, naleznete tuto anketu na webových 

stránkách obce, v el. zveřejněném zpravodaji obce. 

Děkujeme za vyplnění, s pozdravem tým Obce Světlá Hora. 
 



Anketa k jednotnému kulturnímu středisku (JKS) 

Je podle vás vhodné opravovat staré kulturní středisko jako celek do 
původního stavu s původním využitím? 
ANO  NE 
 

 
Jste pro zachování kuželny, včetně příslušenství a ostatního zázemí? 
ANO  NE 

 

 
Jste pro demolici původní budovy a výstavbu nového multifunkčního 
kulturně, společenského sportovního zařízení? 
ANO  NE 
 
 
 
Jste pro zcela nový architektonický návrh, s jiným účelem využití jeho částí, 
za předpokladu zachování původní budovy? 
ANO  NE 
 
 
 
Chcete zachovat původní zpevněnou plochu, před kulturním domem? 
ANO  NE 
 

 
Chcete využít prostranství před kulturním domem jinak, jako vybudování 
menšího parkoviště a malého náměstí s parkovou úpravou a komunitními 
prvky před budovou? 
ANO  NE 

 

 


